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PRIME znaczy pierwszy. 

 

A AmberPRIME   to innowacyjne rozwiązanie  

zapewniające jeszcze bardziej płynne, ciche i 

wygodne użytkowanie  drzwi tarasowych i 

balkonowych. 

 

Najważniejsze atuty: 

✓ Wielopunktowy mechanizm ryglowania 

zapewniający lepszą szczelność i ochronę 

antywłamaniową. 

✓ Zoptymalizowana geometria prowadnicy i 

wózków dla płynnego i cichego przesuwu 

skrzydła. 

✓ Opcja uchyłu lub innowacyjna wentylacja na 

całym obwodzie skrzydła.  

✓ Opcja bez progu zapewniająca bezbarierowe 

przejście. 

✓ Wyższa  izolacyjność termiczna i akustyczna 

dzięki dopracowanym uszczelkom i strefom 

przylgowym. 

✓ Opcja napędu elektrycznego i kontroli 

dostępu. 

 

 

W jaki sposób AmberPRIME może podnieść komfort Waszego życia. 

 

✓ Intuicyjna obsługa i komfort użytkowania 

Produkty z rodziny PRIME zapewniają płynny, intuicyjny ruch skrzydła (uchyl-przesuń, podnoś-przesuń lub slide), 

co podnosi komfort użytkowania większych okien PCV i aluminium.  

     Korzyść: Nie musicie uczyć się nowych ruchów; duże skrzydła działają lekko i przewidywalnie, podobnie jak 

standardowe okna. 

 

✓ Dostępność różnych wariantów dopasowanych do funkcji okna 

• SK  uchylno-przesuwne, 

• AS  kompaktowe z ukrytą mechaniką, 

• HS podnośno-przesuwne z bezbarierową dostępnością.  

     Korzyść: W oknach PCV i aluminium można dobrać idealny wariant w zależności od wielkości, 

ciężaru i funkcji okna; od zwykłych balkonów po duże przeszklenia tarasowe. 
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✓ Większe poczucie bezpieczeństwa dzięki odporności na włamanie RC2 

AmberPRIME może być wyposażony w komponenty, które pozwalają osiągnąć klasę odporności na 

włamanie RC2, a to oznacza, że konstrukcja okna z odpowiednimi zaczepami i ryglowaniem jest 

trudniejsza do sforsowania przez włamywaczy przy użyciu podstawowych narzędzi, co zwiększa 

ochronę domu i bezpieczeństwo domowników. 

     Korzyść:  lepsze zabezpieczenie przed próbami włamania. 

 

✓ Regulacja i adaptacja do potrzeb użytkownika oraz łatwość montażu 

AmberPRIME oferuje regulację funkcji odstawienie skrzydła do określonej pozycji), a montaż i 

regulacja są proste i szybkie, nawet przy oknach z dużymi gabarytami.  

     Korzyść: W praktyce ułatwia to serwisowanie i dostosowanie działania okien, a to realnie 

wpływa na dłuższą żywotność i stabilność działania okuć. 

 

 


